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K A L M A R  L Ä N S  M U S I K STI F TE L S E
Ingrid Marmvik, avgående länsmusikchef

Länsmusiken hade fram till inled-
ningen av 2022 inte behövt ställa in 
någon stor produktion pga. pan-
demin men i januari insjuknade en 
musiker under repetition och vi valde 
då att ställa in hela produktionen. 
Jag ser fram emot att få höra pianis-
ten Jonathan Fournel vid ett annat 
tillfälle. 

Pandemin har sedan lättat och vi 
kunde så smått börja tänka i normala 
banor vad gäller planering av kon-
serter och evenemang både för den 
vanliga konsertpubliken och skolkon-
serterna.

Nu var det också dags för mig att 

tänka på pension och jag hälsar min 
efterträdare Eva välkommen till detta 
fantastiska arbete där nästan allt kan 
vara möjligt. Jag vill tacka styrelsen 
med Peter Högberg i spetsen för ett 
gott samarbete. Jag vill också rikta 
ett stort och innerligt tack till alla 
medarbetare och musiker. Utan ert 
engagemang och alla era idéer hade 
Länsmusiken inte varit där den är 
idag.

Eva Söderström, tillträdande länsmusikchef

Som nytillträdd Länsmusikchef se-
dan den förste september 2022 kan 
jag bara instämma i Ingrids ord att 
det är en fantastisk verksamhet med 
många möjligheter. Jag kom in i en 
pågående dubbel eller ibland trippel 
planeringsprocess, som uppstått 
efter pandemin. Många praktiska 
frågor skulle lösas här och nu, och 
samtidigt kunde den långsiktiga 
planeringen återupptas med boknin-
gar av olika solister, akter och ledare 
och allt vad det innebär. Det var en 
rivstart som hette duga.

Nu börjar vi återfå lite lugn och kan 
planera för en vidareutveckling av 
Länsmusiken med alla dess fan-
tastiska beståndsdelar. Med den 
kompetens och vilja som finns bland 
personalen, de möjligheter som finns 
i regionen till samarbeten och alla 
idéer jag möter ser jag fram emot det 
fortsatta arbetet med stor entusiasm.

Jag vill tacka Ingrid och den styrelse 
som nu avgår för ett fantastiskt ar-
bete och tycker det är en ynnest att 
tillsammans med den nya styrelsen 
få ta vid.



5

O R D FÖ R A N D E  H A R  O R D E T
Peter Högberg, ordförande 2015-2022

Så har ännu ett år gått för Kalmar 
läns musikstiftelse. Det var mitt 
sista år som ordförande. Ett av de 
roligaste och mest stimulerande 
uppdrag jag haft. Året har präglats 
av återstarten efter pandemin. Vi kan 
lägga ett mycket framgångsrikt år 
bakom oss. Alla medarbetare och 
frilansare har gjort 2022 till ett fan-
tastiskt musikår för länets invånare. 
En stor del av styrelsens verksamhet 
har handlat om rekryteringen av en 
ny länsmusikchef/vd. Nu har vi tack-
at av Ingrid Marmvik som gjort ett 
mycket bra arbete med Länsmusiken 
och vi välkomnar Eva Söderström 
som ny länsmusikchef/vd. Vi i sty-
relsen tillsammans med medarbetar-
na är glada över att Eva vill komma 
och jobba hos Länsmusiken. 

Tittar jag tillbaka så har det varit tid-
vis en turbulent tid med allt från inte 
så positiva artiklar i media till dagens 
hyllande artiklar. Som ordförande 
fick jag under de första åren lägga 
stor energi på en spretig organisation 
och en bristande ekonomi. Tillsam-
mans med medarbetarna har vi gjort 
en framgångsresa som jag är stolt 
att få lämna över till Sara Kånåhols 
som tog över som ordförande vid 
årsskiftet. Vi levererar mer musik 
än någonsin och ekonomin är stabil 

med ett bra kapital som gör att vi 
vågar göra satsningar. Camerata 
Nordica har fått en ny men rutinerad 
ensemble som får alltmer uppmärk-
samhet och spelningar även utanför 
länets och landets gränser. När jag 
kom in i verksamheten så var Talent 
Coach ett projekt som låg lite utanför 
den ordinarie verksamheten. Idag är 
Talent Coach en viktig och uppskat-
tad del av Länsmusiken. Något som 
stärker vår verksamhet.

Fortfarande finns orosmoln på 
himlen. Den svaga uppräkningen av 
våra bidrag, och särskilt de statliga, 
kommer på sikt utarma verksam-
heten och där måste vi få en större 
förståelse för våra utmaningar. 
Sedan är det återväxten av musiker 
som gör det allt svårare att rekrytera 
framöver. Ett annat orosmoln är hur 
vi ska nå ut till skolorna så alla unga 
får ta del av musikens kraft. 

Jag har även under dessa år haft 
förmånen att få sitta i Regional Musik 
i Sveriges styrelse och har på så sätt 
kunnat föra hem kunskap och kon-
taktnät som vi har nytta av i Läns-
musikens verksamhet. Jag hoppas 
att vi även framöver ska finnas med 
på den nationella arenan både som 
aktör och medspelare för den region-
ala musikens utveckling.

Som jag skrev förra året så måste nu 
organisationen få tid till att reflektera 
och sätta nya mål för framtiden. Jag 
kommer följa utvecklingen nyfiket 
och se till att vara en flitig besökare 
på länsmusikens olika arrangemang. 

Jag vill tacka för de åtta åren som 
jag fått äran att vara ordförande och 
på mitt och styrelsens vägnar tacka 
alla inblandade för det gångna verk-
samhetsåret och önska er lycka till i 
framtiden. 
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C A M E R ATA  N O R D I C A
Zéohyrin Rey-Bellet, orkesterchef och konstnärlig chef

2022 minns vi som ett år fullt av 
överraskningar. Det inleddes med 
två inställda produktioner, som en 
följd av att flera musiker drabbades 
av Covid, och slutade med fulla 
konsertlokaler - redan veckor innan 
julkonserterna hade premiär var 
biljetterna slutsålda. Från det att vi 
genomförde våra första livekonsert-
er i februari började verksamheten 
långsamt att återhämta sig till hur det 
var innan pandemin. 

Tillsammans med internationella 
ledare som Colin Scobie och Andrey 
Baranov genomfördes regionala och 
nationella turnéer med Camerata 
Nordica. Även Camerata Chamber 
Ensemble genomförde flera mycket 
uppskattade turnéer.

Camerata Nordica har spelat flera 
produktioner för en ung publik. 
“Dikta med oss” var ett skapande 
skola-projekt som involverade 
två av våra violinister. ”Klassiskt 
för unga” är ett annat projekt och  
omfattar hela orkestern. Musikteat-
erföreställningen “Astrid och musik-
en” framfördes och “miniDiscovery” 
spelades direkt i klassrummet där 
syftet var att introducera barnen till 
stråkinstrumentfamiljen. Under 2022 
skapade vi ”Mozart för bebisar” 
riktad till en mycket ung publik.”Ljus 

Ljus Ljus överallt” var ett stort pro-
jekt vi blivit tvungna att sätta på paus 
under pandemin men som under 
2022 till slut kunde genomföras.

Till slut fick vi åter möjlighet att 
besöka omsorgen och några nya 
konsertkoncept riktade till den 
publiken såg dagens ljus under året. 
Med produktionerna ”Klassisk Juke-
box”, “Candlelight Concerts” och 
”Christmas Singalong”  kom vi ut på 
äldreboenden och träffpunkter. 

#12 kommuner är ett sätt för oss 
att att nå ut till alla tolv kommuner i 
länet. Sommaren 2022 tog vi återi-
gen vårt scensläp ut för en omgång 
med “Musik på släp”. Vår mobila 
scen är ett utmärkt sätt att nå ut 
till en ny publik som vi annars inte 
skulle möta. Flera konserterserier 
och festivaler regionalt, nationellt och 
internationellt besöktes av Camerata 
Nordica, till exempel besökte en min-
dre ensemble ur Camerata Nordica 
Villa San Michele på Capri för ett 
framträdande vid deras Cultural 
Events.

Hösten blev hektisk, då många 
tidigare uppskjutna projekt plötsligt 
skulle realiseras och vissa veckor 
ägde fyra-fem projekt rum parallellt. 
Ett flertal orkesterproduktioner av 
mycket hög kvalitet med fantastiska 
gästmusiker genomfördes, till ex-
empel den kanadensiske violinisten 
Kerson Leong. En samproduktion 
med Gotlandsmusiken av Peter och 
vargen spelades och med hjälp av 
den och andra nya koncept som 
”Candle Light Concerts” och våra 
julkonserter nådde vi långt utanför 
den vanliga Cameratapubliken.

Cameratan Nordica har också varit 
mycket aktiv med att livesända 

konserter digitalt. I en manifesta-
tion mot kriget i Ukraina spelades 
även musikvideon “In the nature of 
daylight” med musik av Max Richter 
in på Borgholms slott. Videon blev 
viral och ligger tillsammans med 
orkesterns inspelade konserter på 
Camerata Play.

För att avsluta och sammanfatta blev 
alltså 2022 ett år fullt av överrask-
ningar. Många uppskjutna projekt 
gjorde planeringen svår samtidigt 
som det gav oss möjlighet att erbju-
da fler och mer varierade konserter. 
Detta lockade i sin tur såväl vår 
gamla publik som nya personer till 
våra konserter.

Camerata Nordica i siffror
Totalt 179 evenemang
• 66 offentliga konserter
• 49 familjekonserter
• 27 skolkonserter
• 15 konserter inom omsorgen
• 22 övriga evenemang (t.ex. delt-

agande vid Luciafirande, orgelin-
vigning, mässor och rekvier etc.

Produktioner 2022

Egna produktioner:
A Scotsman in Sweden
Andrey Baranov
Klarinettkvintetter med Emil Jonason
Stråksextetter
Musik på släp
Stråkkvartetter
Mélodie and Friends
Sommaroktett
Mélodie Zhao 
Mahler, Mozart & Brahms
Resa till Italien
Peter och vargen
Candle Light Concert

Distant Light med Kerson Leong
Nötknäpparen
Julen kommer till Mumindalen

I samarbete med Barn och unga
Kärleksformler med Ayla
Dikta med oss!
Klassiskt för alla!
Ljus ljus ljus, överallt
miniDiscovery
Astrid och musiken
Mozart för bebisar
Christmas Singalong (körkafé)

I samarbete med Musik med omsorg

Astrid och musiken
Klassisk Jukebox
Christmas Singalong

Övriga arrangemang
Street Art Concert
Poesi på Öland
Orgelkonsert
Tengstrandfestival
Mozarts rekviem
Lucia
Cherubinis Reqviem
In the nature of daylight (musikvideo)
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Produktioner 2022
Laura Michelin/Roland Pöntinen
Chiaroscuro Quartet
Magnus Lindgren/Mats Bergström
Stockholm Brass Quintet
Oddjob
Nyårskonsert Vimmerby
Gunilla Backman/Joakim Holgersson
Mime Brinkman/Hannes Meidal/Stina 
Ekblad
Markus Becker
Gustav Lundgren & UNIT
Duo Boz’art
John & Jens
Stockholm Swing All Stars
Peter Asplund & Aspiration
Peter Dahlvgren kvartett

Bag Ladies
Kristin Korb
Rigmor Gustafsson/Mattias von 
Wachenfeldt
Svante & Katarina Henrysson
Chicos Fritos
Duo Anna & Olof
Trio Nastela
Duo Julia & Theo
Ale Möller/West/Rydvall
Amatis pianotrio
Filip Jers kvartett
Zéphyrin Rey-Bellet/Mélodie Zhao
Söllscher/Pålsson
Elin Rombo/Sveinung Bjelland, An-
ders Kjellberg Nilsson

Tolstoy/Hammar
Alf Hörberg trio
Georg Riedel med Mattias Ståhls trio
Jan Ottossons kvartett
Stefan Gustafsson trio
Lövmo/Lundqvist
Anette Wall Castell
Alexander Lövmark kvartett
Vivian Buschek kvartett
Simone Bastani trio
Fredrik Lindborg trio + stråkkvartett
Hannah Svensson kvartett

K A M M A R M U S I K  O C H  JA Z Z 
Urban Wedin, producent

Äntligen en säsong nästan helt utan 
några inställda konserter p.g.a. pan-
demin. Det blev däremot en säsong 
präglad av ökade kostnader och 
allmänna prisökningar – den käns-
la av att proppen äntligen gick ur 
som uppstod i kombination med de 
tilltagande prisökningarna gjorde det 
svårt att hantera budgeten. Mer än 
två år uppdämt behov av kultur och 
envetna försök att hålla kulturen un-
der armarna skapade ett momentum 

som blev svårstoppat. När väl alla 
konserter helt plötsligt blev av och 
tidigare inställda konsertprogram 
också skulle genomföras gick det 
snabbt och optimismen förblindade 
både arrangörer, artister och oss 
som skulle hjälpa till med subven-
tioner och bidrag – alla ville lite mer 
än vad budgeten klarade av. 

2022 genomfördes totalt 50 konsert-
er i samarbete med arrangörsförenin-
garna i länet. Totalt 44 olika grupper/
artistkonstellationer och 140 anlitade 
musiker deltog i arrangemangen 
som genererade en publik på 3 349 
personer vilket gav ett snitt på 67 
personer per konsert. I summan är 
även de sex Legatoproduktionerna 
utanför regionen inräknade. Käns-
lan är att stora delar av den gamla 
publiken, från före pandemin, valt 
att stanna hemma, vilket minskat till-
strömningen. Å andra sidan märker 
vi tendenser till en nyare och något 
yngre publik på konserterna.

Kammarmusikkatalogen Lega-
to, ett samarbete med de sydliga 
regionerna Musik i Blekinge, Musik 
i Syd-Kronoberg och Musik Hallan-
dia, har blivit helt digital och fick i 

december 2022 en egen gemensam 
hemsida – legatokatalogen.se. Den 
sjösattes i samband med att utbudet 
för 2022/2023 lanserades och kom-
mer väsentligt att underlätta samar-
betet. Utbudet i katalogen har varit 
populärt och är även en kanal för att 
sprida Camerata Nordicas produk-
tioner i dessa regioner. Förhoppnin-
gen är att samarbetet ska utvecklas 
och i framtiden ge möjlighet till fler 
samordnade turnéer och en mer 
hållbar turnéläggning.

Då beslutet om att det rikstäckande 
projektet ”På turné” inte kommer att 
få en fortsättning meddelades under 
året är nu förhoppningen att Legato 
till vissa delar ska kunna fylla den 
luckan. Avsikten är att ge arrangörs-
föreningarna konserter de på egen 
hand annars inte skulle klara av.

2022 blev alltså ett expansivt år med 
större intäkter men också något 
större utgifter. Nu stramar vi åt och 
jobbar på att publiken ska återvända 
så att intäkterna för arrangörerna 
ökar och fler får möjlighet att ta del 
av all den fantastiska musik som de 
så förtjänstfullt sprider i vår region.
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M U S I K  M E D  OM S O RG
Urban Wedin, producent 

Uppdraget att utveckla ett utbud 
riktat mot äldreomsorgen fick jag i 
januari 2020. Ett par månader senare 
var pandemin ett faktum. Alla försö-
ka bygga upp någonting substan-
tiellt blev omöjligt. Sommaren 2020 
genomfördes några utomhuskonsert-
er med våra fast anställda musiker 
och ju mer Länsmusikens övriga 
verksamheter digitaliserade öppna-
des också möjligheten att dela dessa 
playkanaler med äldreomsorgen. 
Allt under pandemin erbjöds gratis 
och parallellt utarbetades konceptet 
Musik med omsorg långsamt. Idag 
finns ett subventionerat utbud av 
främst lokala artister presenterat på 
Kalmar Läns Musikstiftelses hemsida 
och ett litet nätverk av personer som 
på olika sätt ägnar sig åt att sprida 
kultur till den här publiksektorn har 
identifierats. 

Det saknas en regional infrastruktur 
som binder ihop boendena i våra 
kommuner. Det regionala projektet 
Kultur och hälsa som drevs under 
några år är på sluttampen och ett 
långsiktigt hållbart arbete kring 
frågorna saknas. Av den anledningen 

har jag bytt fokus och lägger mer 
energi på att identifiera vilken typ av 
infrastruktur vi behöver, inventerar 
behov och resurser i regionen samt 
undersöker om det går att söka 
annan extern finansiering. En nära 
dialog förs med regionen och en rad 
nyckelpersoner i olika verksamheter 
runt om i länet. Fler nyckelpersoner 
ska identifieras och ett bredare kon-
taktnät utvecklas. En första ansökan 
till Kulturrådet skickades in i mars 
2023 och ett fortsatt arbete planeras. 
Men det är att gå händelserna lite i 
förväg.

Åter till 2022. Förutom utbudet på 
hemsidan startades ett nyhetsbrev 
som går ut till en handfull nyckelp-
ersoner. Samarbetet med Camerata 
Nordica genererade en rad konserter 
med några olika produktioner och 
ett samarbete med Barn och unga 
har länge diskuterats. 2022 hade 
vi, mycket på grund av pandemin, 
ännu inte lyckats genomföra några 
samarbetsprojekt men inför 2023 
finns konkreta planer. Ambitionen är 
att utnyttja produktioner som spelar 
på skolor i länet och låta artister med 

lämpliga konsertkoncept fylla ut sina 
turnéer med en och annan spelning 
på äldreboenden eller träffpunkter. 
Vi vill också att låta den äldre och 
yngre publiken mötas på lämpliga 
konserter. 

För att främja samarbetet mellan de 
olika avdelningarna på Länsmusiken 
och öppna ögonen på arrangörerna 
för möjligheten att boka konsert-
er för en blandad publik försöker 
vi också bjuda in kulturombud på 
äldreboenden och lokala arrangörs-
föreningar till den utbudsdag som 
Barn och unga genomför varje år.

2022 på träffpunkter och äldre-
boenden i siffror: 
• 26 konserter

• 7 produktioner 

• 662 besökare + digitala besök 
på våra olika playkanaler

• Kommuner som bokat utbudet: 
Emmaboda, Oskarshamn och 
Kalmar. 

Produktioner 2022

I samarbete med Camerata Nordica
Klassisk Jukebox
Christmas Singalong
Astrid och musiken

Övriga artister
Jan Ottosson trio
Korakonsert med Lamine Cissokho
En hyllning till Evert Taube med 

Bengt Harling & Kjell Persson
Toner med doft av jul med Pernilla 
Ingvarsdotter
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BA R N  O C H  U N G A
Carolina Johansson, producent

För Barn och Unga blev våren 2022 
en period när verksamheten sakteli-
gen skulle försöka återgå till hur det 
var innan pandemin. Men det blev en 
återställning som fick anpassas efter 
hur kommuner, skolor och arrangörer 
resonerade om smittorisk och besök 
av extern part. Uppstarten blev 
blygsam men till slut kunde våra 
röstcoacher äntligen komma ut och 
ge workshops med barnen efter att 
ha fått starta upp Rösträtt - sång på 
förskolan digitalt på Barn och Ungas 
playkanal. Vi fick fira Alla hjärtans 
dag med Universal Love - en pock-
etfolder som delades ut i länet och 
som innehöll Kärleksformler med 
Ayla Kabaca & Camerata Nordica, 
dikter och kärlekskonsert på Kalmar 
slott. Många barn har lärt sig att 
”headbanga” till Vi älskar rock! och 
nynna till Edith Piafs musik i Lav-
inne & Rosas skrädderi. Säkerligen 
vet flera barn vilket instrument som 
spelar Peters melodislinga i Peter 
och vargen och höstkonserterna 
avlöste varandra med Kristina Ruhn-
ström, Mats Genfors och senaste 
tillskottet bland våra röstcoacher 
Pernilla Ingvarsdotter. 

Vad som är helt unikt med 2022 är 
att Barn och Unga genomförde två 
uruppföranden och båda var allkon-
stverk. Ljus, ljus, ljus överallt! kunde 
efter tre års förberedelser och väntan 

få framföras. Verket som innehåller 
musik, film och dikt porträtterade 
Oskarshamnsonen Axel Munthe och 
spelades för skolelever, i offentliga 
konserter och till slut på Villa San 
Michele på Capri, platsen som är 
grunden till verkets uppkomst.

Året avslutades med ett musikdram-
atiskt verk med nyskriven musik av 
Julia Ekström och som innehöll sång, 
musik, dans och cirkusakrobatik. 
Detta stora projekt var ett samarbete 
mellan Byteatern Dans i Kalmar län, 
Virserums Konsthall och Länsmusik-
en. I projektet deltog utöver profes-
sionella musiker och aktörer även 
elever från Vimmerby folkhögskolas 
musikallinje, sångelever från Oskar-
shamns folkhögskola och Ici Perfor-
mance. Tack vare en uppdelning där 
Virserums Konsthall stod för fantas-
tisk scenografi och logistik kunde 
föreställningen Cirkusstoft spelas för 
samtliga mellanstadieelever i Hults-
freds kommun. Projektet visade på 
styrkan av samarbeten och det fort-
satta arbetet för scenkonstområdena 

opera och balett som Länsmusiken 
har tillsammans med Byteatern 
Dans i Kalmar län. Året må har börjat 
trevande och verksamheten var långt 
ifrån hur det var innan Covid- 19 
men det avslutades med magnifik 
musik och nära fyrtio medverkande i 
ett stort cirkustält!

Produktioner 2022
miniDiscovery
Djembeworkshop med Lamine
Rösträtt - sång på förskolan
Workshop med: 
 Kristina Ruhnström
 Pernilla Ingvarsdotter
 Mats Genfors
Höstkonserter med våra röstcoacher
Vi älskar rock!
Cirkusstoft
Astrid och musiken
Klassiskt för unga
Världens vaggvisor
Storstan Street Brass
Skattkammarsånger ur min magiska 
väska
Under ett rabarberblad
Chicos Fritos
Sagan om den lilla farbrorn
The Hebbe Sisters
Dikta med oss
Ljus, ljus, ljus överallt!

Sagolikt med Daniel Beskow
Love universal pocketbokformat
Bach in the Street med Vargkatten

Skapande skola:
Discovery light
Dikta med oss!
Kärleksformler
Mozart för bebisar i samarbete med 
Camerata Nordica
Christmas Singalong, körcafé med 
Kristina och Pernilla och Camerata 

Nordica kvartett
Street Art Concert i samarbete med 
Camerata Nordica och Oskarshamns 
kommun

Program på BoU Play:
Kärleksformler med Ayla Kabaca och 
Camerata Nordica
Alla hjärtans dagskonsert
Höstavsnitt med Rösträtt - sång på 
förskolan
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I M AG I N E
Sara Westerberg, projektledare

Imagine Sweden är Sveriges roligaste 
och viktigaste mötesplats för unga 
musiker mellan 13 och 21 år och 
alla musikstilar är välkomna. Imagine 
Sweden är platsen där du träffar andra 
musiker och får spela med det bästa 
tänkbara ljudet och ljuset. Du får des-
sutom feedback från en professionell 
jury och knyter nya kontakter med 
musikbranschen. Sedan 1986 har vi 
funnits och tusentals har framträtt. 
Laleh, Malena Ernman, Idolvinnaren 
Tusse, Shellback och José Gonzàlez 
är bara några av alla dem som star-
tat sina karriärer i detta fantastiska 
musikevenemang. 

Imagine Sweden är en del av det in-
ternationella programmet Imagine som 
arrangeras i en rad andra länder. Du 
kan spela dig till festivalscener i Sver-
ige eller långt ut i Europa och världen. 
Imagine är en språngbräda för att du 
ska kunna ta nästa steg! 

2022 års regionsevenemang hölls 
åter igen på Kalmar Teater, där det 
för ett par år sedan även hölls täv-
lingar under namnet Musik Direkt. Vi 
ville erbjuda våra deltagare en riktig 
live upplevelse, eftersom vi inte kun-

nat erbjuda detta under pandemin 
på samma sätt. Det blev en heldag 
med möten, nätverkande, workshop, 
soundcheck samt allas framföranden 
på scenen. 

Till årets workshop hade vi förmå-
nen att bjuda in artisten och låtskri-
varen BJOERN från Dalarna genom 
vårt (Talentcoach) samarbete med 
Dalapop. BJOERN som egentligen 
heter Linnea startade sin karriär 
inom skidsport men valde senare 
ett annat spår som blev musiken. 
Linnea har sedan dess studerat vid 
Musik Makarna i Örnsköldsvik och 
praktiserat på Dim Mak (Steve Aokis 
bolag) som låtskrivare. Därefter så 
har BJOERN även skapat sitt eget 
artisteri samt gjort musik till både 
film och spel. Under 2022 släpptes 
även spelet ”Bramble - The Mountain 
King” där Linnea har spelat in rösten/
ljuden till huvudkaraktären där hon 
bland annat ”kular” (begrepp för att 
locka på kor). 

Alla deltagare fick även möjlighet att 
soundchecka med ett kompetent 
team från Musikkompaniet med Jo-
han Swärd i spetsen. Mycket viktig 
del för akterna innan ett framförande 
som teamet gjorde på ett mycket 
pedagogiskt sätt och hjälpte flera av 
akterna med sina frågor och funde-
ringar. Förberedelser och att känna 
sig trygg på scenen kan göra att ett 
framförande live blir så mycket mer! 

Sist men inte minst var det dags 
för årets live evenemang på Kalmar 
Teater där alla akter fick framföra 
sina 10 minuter på scen. Allt detta 
iakttogs av en eminent jury som 
bestod av Malin Moessner (NBV), 
Malin Flodén (P4 Kalmar), Micke 
Sahlin (ABF Kalmar). Joel Eliasson, 
Kalmarsalen skulle även ha deltagit 
men var tvungen att ställa in i sista 
minuten på grund av sjukdom. För 
att lyfta vårt event ytterligare så hade 
vi även tagit in artisten Adée som 
konferencier och ”pepp-person” för 

akterna. Adée framförde också en 
låt tillsammans med sin gitarrist Bitte 
Appleqvist (projektledare för Imagine 
Blekinge) som vi hoppas var en bra 
förebild för ungdomarna som deltog, 
att se hur det kan vara när man varit 
aktiv som artist under många år. Att 
det är möjligt att nå dit om man bara 
har det rätta drivet! Alla akter fick 
även ett gäng live bilder på sig själva 
från kvällen, tagna av vår fotograf 
Stefan Lindgren som också fotar fler 
Imagine evenemang. 

Måndagen efter vårt regionsevent så 
överraskade vi, juryordförande Malin 
M och P4 Kalmar vår representant 
och meddelade live i radion att hen 
skulle representera Kalmar län i riks. 
Själva riks eventet blev i år ett 3 
dagar långt evenemang med 15 delt-
agande akter från alla medverkande 
regioner. Dagarna erbjöd möten, 
inspirerande samtal, nya nätverk och 
såklart musik! Sammanfattnings-
vis ett fint evenemang i Eskilstuna 
genomfört i stor del av gänget i 
Sörmland. 

”Syftet med Imagine är att ge unga 
musiker tillfällen att stå på scen 
med just den musik de vill framföra 
och även vara en plattform för ungt 
musikutövande och arrangörskap. 
Imagine Sweden är en utbildande 
plattform som vill inspirera dagens 
unga musikutövare och ge rätt verk-
tyg till dem som vill ta sitt artistskap 
vidare. Här skapar du dig ditt fram-
tida nätverk inom musikbranschen 
tillsammans med likasinnade.”

Vi, Sara och Thomas, som projek-
tleder Imagine Kalmar är mycket 
nöjda med att vi kunde erbjuda 
akterna en ”riktig” live upplevelse på 
den anrika Kalmar Teater. Även att 
kunna erbjuda akterna möjligheten 
till nätverkande som är en stor del av 
evenemanget kändes som en minst 
så viktig del att uppfylla. 

Stort tack för allas engagemang!

TA LE NTCOAC H
Bosse Nikolausson

2022 var året då vi inte längre hade 
restriktioner på grund av Corona-
pandemin men vi vågade inte riktigt 
lita på att dessa inte skulle åter-
införas. Detta gjorde att vi var lite 

försiktiga i början av året som t .ex. 
att istället för att genomföra Live at 
Heart Southeast i maj månad, vilket 
var ursprungsplanen, gjorde detta i 
september för att undvika att behöva 

ställa in eller ställa om. 

Denna showcase festival genom-
fördes i Oskarshamn och Kalmar 
kommuner parallellt under tre dagar, 
mellan den 8-10 september, med 
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fem scener och ca 20 panelsamtal 
under torsdagen och fredagen samt 
en satsning mot skolelever (unga 
mellan 13-25 år) under lördagen. 
Vi hade, förutom musiken lite olika 
fokus i kommunerna. I Oskarshamn 
genomfördes under namnet South 
East on the move ett gaming event 
tillsammans med Hultsfreds Esports 
program samt ett låtskrivarcamp 
i vår regi, där en av låtarna som 
skrevs nu är med och tävlar i polska 
Eurovision. Kalmar hade ett större 
musikindustrifokus där Linnéuniver-
sitetet driver programmet Music & 
Event Management.

Vi hade under dessa dagar ca 40 
nationella och internationella akter, 
där nästan hälften var knutna till Tal-
entcoach. Det var även internationell 
representation bland de 30-talet 
paneldeltagare som deltog under 
konferensen.

Bland Talentcoach deltagare ryms 
artister, band, musikproducenter, 
låtskrivare och studenter från Lin-
néuniversitetet. Akterna stöttas med 
coaching, företagsutveckling, entre-
prenörskap, rådgivning kring hållbar 
karriärsutveckling, ekonomiskt stöd 
samt nätverk och spelplatser. 

Inom Region Kalmar Län har Talent-
coach närmare samarbeten med sex 
kommuner: Oskarshamn, Kalmar, 
Västervik, Hultsfred, Vimmerby och 
Mörbylånga. Samarbetet ger artister 
från dessa kommuner större mö-
jlighet till stöttning och att nå ut na-
tionellt och internationellt samt även 
större förutsättningar till ett större 
utbud lokal musik i kommunerna.

Talentcoach coachar över 40 akter 
på olika sätt, där ca hälften står på 
tillväxt som vi kallar det.

Ett axplock från 2022
Sommaren var den mest intensiva vi 
sett hittills där det fanns ett uppdämt 
behov efter pandemin. Vi var delak-
tiga i events i länet som t.ex. visfes-
tivalveckan i Västervik, Latitud 57 i 
Oskarshamn, Stadsfesten i Kalmar, 
Victoriamiddagen på Öland, Ian 
Janes i Hultsfred och Mörbylånga 
samt mycket mer.

Talentcoachartisten Amena var 

gästartist under Håkan Hellströms 
konserter på Ullevi där en av dessa 
konserter slog publikrekord i Sverige. 
Amena har efter detta under hösten 
skrivit avtal med skivbolag, bokning-
sagentur, management där Talent-
coach förhandlat dessa och funnits 
med och stöttat Amena under hela 
processen.

Dimpker Brothers genomförde sin 
första månadslånga USA-turné 
tillsammans med Jerry Joseph, 
Namelle skrev musik som plockades 
upp av Steve Aoki (världskänd DJ), 
Rave the Reqviem spelade ”Main-
Stage” på en festival i Tyskland 
med en publik på närmare 100.000 
personer, projektet Future Song-
writing med Adée i spetsen genom-
förde en turné i länets kommuner 
tillsammans med Talentcoach och 
studieförbundet NBV, Ida Gratte 
hade sin musikvideo-filmpremiär på 
en biograf på Götgatan i Stockholm 
samt under Live at Heart South East. 
Vi deltog under showcase-festivalen 
The Great Escape i Brighton med 
Adeé som officiell artist, där vi hade 
en egen scen som vi kallar under 
”ÅÄÖ Sounds Swedish” tillsammans 
med SOM (Sveriges oberoende 
musikdistributörer) Sensus, och 
Westside Music. Vi hade även flerta-
let utbytesspelningar med Dalapop 
där våra akter uppträdde på festi-
valscener i Dalarna. 

Ytterligare en effekt av pandemin var 
att vi startade upp digitala work-
shops tillsammans med våra sys-
terorganisationer Dalapop & BDpop 
som vi fortsatt att genomföra med 
god uppslutning. 

Talentcoach har under 2022 fortsatt 
med sitt konsultuppdrag för Lin-
néuniversitetet och undervisar på 
Musikproduktionsprogrammet och 
Songwriting kursen. Praktikplats-
er, möten etc. för Music & Event 
Management programmet och dess 
studenter har även varit en del av vår 
verksamhet. Talentcoach har också 
undervisat i sommarkursen ”Att 
skriva mot uppdrag” samt kursen 
”Musik & Ljuddesign” på Linnéuni-
versitetet.

TC Music är Talentcoach distribu-

tionsplattform via Record Union. 
Under 2022 har 10 låtar släppts 
fördelat på 5 releaser. Antal tillfällen 
som låtar från TC Music streamats 
på Spotify var drygt en halv miljon. 
Därutöver har Talentcoach-artister 
och låtskrivare under året streamats 
miljontals gånger. Dessa artister är 
kontrakterade med skivbolag eller 
har släppt under egen label (jmf. 
Skivbolag) – vilket vi ser som mycket 
positivt då entreprenörskap är ett 
centralt begrepp i vår verksamhet. 
Talentcoach musikdistribution ska 
ses som en service till de artister 
som vill ha hjälp med processen att 
släppa musik digitalt. Att vi under 
2022 släppt mindre musik via denna 
kanal kan bero på att våra artister 
spelat mer live och därmed inte fok-
userat på att spela in och släppa ny 
musik lika mycket. 

Under 2022 har vi tittat på möjli-
ga tech-lösningar för Talentcoach 
tillsammans med Maxe Axelsson, 
Per Trossmark samt Patrik Löfvin 
på EdTech Studios. Samarbeten har 
även gjorts med Inkubatorn Attrinova 
(i norra delen av länet) för att samla 
näringar inom kulturella & kreativa 
näringar, och skapa en mötesplats 
för dessa. 
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Akter 2022
Adée
Ali Usubov
Almer Pernbert
Amanda Aldana
Amr Kholi
Ardina Gimolli
Among Kings and Queens
Amena Alsameai
Besväret
Calm Rites/Esplandaden
Carsson
Dimpker Brothers
Effy Simon
Emanuel Boigs
Erik Rengren

Ester Fox
Eternal Wonder
Filip Stream
Evelyne
Hilma
Ida Gratte/Miss Sister
Inyo Hed/Tobias Löfqvist
KIM
Leo Hertzberg
Lovisa Niklasson
Max Jeansson
Miss Harries
Millie Minott
Namelle
Norregård

Ormu
Pascal
Pulse Control
Rave the Reqviem
Sabina Thurner
Starur
Tibalt
T & the Rex
Vionavega
Victor Morssali
X Ascend
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Publik under föreställningar, konserter och aktiviteter

Publik totalt

Antal besök på digitala konserter

Årsarbetskrafter

Se Årsredovisning för räkenskapsåret 2022 på Kalmar Läns Musikstiftelses hemsida, 

www.lansmusiken.se

Barn Totalt
Antal 

konserter
Borgholm 240 1 720 20

Emmaboda 401 1 393 27

Hultsfred 1 248 1 790 38

Högsby 108 252 7

Kalmar 2 210 6 364 107

Mönsterås 845 1 391 44

Mörbylånga 53 431 8

Nybro 56 206 4

Oskarshamn 4 177 7 031 148

Torsås 53 239 4

Vimmerby 124 1 151 14

Västervik 654 2 984 43

Utanför länet 1 100 3 640 30

Utomlands 0 100 1

11 269 28 692 495

2019 2020 2021 2022

Antal 61 134 11 541 26 537 28 692

Barn 0-18 23 506 6 031 9 002 11 269

2021 2022

Egna plattformar 36 442 63 344

Andra plattformar 65 119

101 561

2021 2022

Totalt antal 16,9 18,4

Kvinnor 10 59% 11,2 61%

Män 6,9 41% 7,2 39%

Flerårsöversikt (tkr) 2022 2021 2020 2019

Beviljade anslag (grundfinansiering) 19 726 19 810 17 793 17 488

Balansomslutning 8 182 11 316 11 999 8 037

Årets resultat -3 082 -72 1 520 -256

Soliditet (%) 53 66 68 75
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Ingrid Marmvik
Avgående länsmusikchef 
kontakt via nya Länsmusikchefen Eva 
Söderström

Eva Söderström
Länsmusikchef fr.o.m 1/9 2022
Tel 070-545 29 05
E-post: eva.soderstrom@lansmusiken.se

Peter Högberg
Styrelseordförande 2025-2022
070-597 61 57
E-post: peter@peterhogberg.se

Sara Kånåhols
Styrelseordförande fr.o.m. 1/1 2023
073-811 37 30
E-post: sarakanahols@gmail.com

Anette Nilsson Andersson
Produktionssamordnare
Tel 0491-833 63
Mobil 070-654 00 35
E-post: an@lansmusiken.se

Carolina Johansson
Barn- och ungdomsproducent
Tel 070-654 00 32
E-post: carolina.johansson@lansmusiken.se

Zéphyrin Rey-Bellet
Konstnärlig chef Camerata Nordica
Tel 072-517 29 05
E-post: zeph@camerata.se

Urban Wedin
Producent
Tel 070-654 00 33
E-post: urban@camerata.se

Lisa Madestam
Produktionsassistent Camerata Nordica
Tel 070 654 00 34
E-post: lisa@camerata.se

Torbjörn Westman
Musiker/barn och ungdom
Tel 070-654 00 36
E-post: torbi@lansmusiken.se

Bo Nikolausson
Talentcoach
Tel 070-877 39 41
E-post: bosse@talentcoach.se

Sara Westerberg
Imagine, Talentcoach
0703 77 87 39
E-post: sara@talentcoach.se

KO NTA K TE R

Postadress:
Länsmusiken, Box 14
572 21 Oskarshamn

Besöksadress:
Kyrkogårdsgatan 6
542 55 Oskarshamn

E-post:
info@lansmusiken.se

Hemsidor:
www.lansmusiken.se
www.cameratanordica.com
www.talentcoach.se
www.imaginesweden.se

Fotografier Lisa Madestam, Urban Wedin, Alarmstreet, Mattias Johansson, Zéphyrin Rey-Bellet, Michelangelo Miskulin, Andreas Sander, Mi-
kael Björk, Anna-Lena Ahlström, Irène Zandel, The Studio, Frank Julin, Karin Törnblom, Christopher Hästbacka/Annika Falkuggla

Illustration Astrid Jourdain
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